DIÁRIO OFICIAL

Segunda, 22 de Fevereiro de 2021 Ano lll - Edição nº 76 Página 1 de 1

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS

  Lei Municipal nº 4774/ 2018, de 05 de Setembro de 2018     -    www.camarafernandopolis.sp.gov.br    -     www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis

- EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATVO Nº 03/2021 -

Processo Administrativo nº 03/2021

Processo de Inexigibilidade de Licitação nº 01/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP.

CONTRATADO: SGP – SOLUÇÕES EM GESTÃO PÚBLICA LTDA.

OBJETO: Aquisições de assinaturas digitais (disponibilização pela internet) dos periódicos técnicos

jurídicos denominados Soluções em Licitações e Contratos – SLC e Soluções em Direito Administrativo

e Municipal – SAM, bem como o fornecimento de orientações jurídicas sobre dúvidas ou casos concretos,

na forma da proposta comercial apresentada.

PREÇO E CONDIÇÕES PARA PAGAMENTO: A presente contratação possui o valor global anual

de R$ 10.600,00 (dez mil e seiscentos reais), que será pago em parcela única, no prazo consignado na

cláusula 5.4 deste instrumento.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

2 – CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP

01 – PODER LEGISLATIVO

01.01.01 – CORPO LEGISLATIVO

01.031.0001.2078.0000 – Manutenção da Secretaria da Câmara

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

VIGÊNCIA DO CONTRATO: Este Contrato terá a vigência de 12 (doze) meses, com início em 08 de

Fevereiro de 2021 e término em 07 de Fevereiro de 2022.

FUNDAMENTO LEGAL: O presente contrato administrativo é regido pela Lei Federal n⁰ 8666/93 e

subsidiariamente pelo Código Civil Brasileiro, sendo celebrado por meio de inexigibilidade de licitação,

com fundamento em seu artigo 25 do referido diploma legal.

Fernandópolis – SP, 08 de Fevereiro de 2021

- CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP -

Gustavo Ruy Pinato – Presidente

CONTRATANTE

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 – A Câmara

Municipal de Fernandópolis garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site

www.camarafernandopolis.sp.gov.br. Compilado e também disponível em www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis

http://www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis

		2021-03-02T11:36:21-0300
	THALES ADOLFO DE ALMEIDA ZAINE

		2021-03-02T11:41:29-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS:45113669000128